HORIZONTALBOHRANLAGE

HOHE

LANGE

BREITE

GEWICHT

MOTOR
Leistung
Hubraum
Kraftstoff
Tank

ARBEITSINFORMATIONEN
Zugkraft, max.
Druckkraft, max.

Drehmoment, max.

Drehzahl der Bohrstange, max.

Eintrittswinkel

Anfahrwinkel, max.

Durchflussmenge der Bohrflissigkeit, max.

Bohrfllissigkeitsdruck, max.
Biegeradius der Bohrstangen
Lange der Bohrstange

Gewicht der Bohrstange

Anzahl der Stangen in der Box

1,78 m

3,10 m

0,91 m

1674 kg

Kubota® D1105
24,8 PS /18,5 KW
1,12 L

Diesel

49|

22,2 kN
18,2 kN
746 Nm
195 U/min
10 - 16 Grad
18

18,9 I/min
51,7 bar
21,3 m
1,5m
7,25 kg
30




	JT5

