

JT5

HORIZONTALBOHRANLAGE

HÖHE	1,78 m
LÄNGE	3,10 m
BREITE	0,91 m
GEWICHT	1674 kg
MOTOR	Kubota® D1105
Leistung	24,8 PS / 18,5 KW
Hubraum	1,12 L
Kraftstoff	Diesel
Tank	49 l
ARBEITSINFORMATIONEN	
Zugkraft, max.	22,2 kN
Druckkraft, max.	18,2 kN
Drehmoment, max.	746 Nm
Drehzahl der Bohrstange, max.	195 U/min
Eintrittswinkel	10 - 16 Grad
Anfahrwinkel, max.	18
Durchflussmenge der Bohrflüssigkeit, max.	18,9 l/min
Bohrflüssigkeitsdruck, max.	51,7 bar
Biegeradius der Bohrstangen	21,3 m
Länge der Bohrstange	1,5 m
Gewicht der Bohrstange	7,25 kg
Anzahl der Stangen in der Box	30

